

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
(विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग)

(शुद्धि पत्र)

रोजगार समाचार 6-12 मई 2023 के अंतर्गत भारतीय सर्वेक्षण विभाग के विभिन्न कार्यालयों में 21 मोटर ड्राइवर-कम-मैकेनिक के पद पर सीधी भर्ती के लिए विज्ञापन प्रकाशित किया गया था। जिसके बिन्दु 7 "कार्य का स्थान" में उल्लेखित पटना, बंगलुरु एवं जयपुर के स्थान पर विज्ञापन के बिन्दु 2 में वर्णित स्टेशन पढ़े जाए।

Survey of India
(Department of Science and Technology)
(Corrigendum)

An advertisement was published on 6-12 May 2023 in Employment News to fill up 21 posts of Motor-Driver-Cum-Mechanic by Direct Recruitment in various offices of Survey of India. In which instead of Patna, Bengaluru and Jaipur mentioned in the point 7 "*Place of work*" should be read as mentioned station in point 2 of the advertisement.